
Señores:  
JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            JULIAN MEDARDO VEGA AMOROCHO 
RADICADO:                  2021-429 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de 
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’098.737.840 expedida en 
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial 
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro 
del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
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 $    1,566,318  14-Apr-20 30-Apr-20 17 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   18,462   $        18,462  

 $    1,566,318  1-May-20 31-May-20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   32,856   $        51,318  

 $    1,566,318  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   31,640   $        82,958  

 $    1,566,318  1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   32,694   $      115,652  

 $    1,566,318  1-Aug-20 31-Aug-20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   33,018   $      148,670  

 $    1,566,318  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   31,953   $      180,623  

 $    1,566,318  1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   32,694   $      213,317  

 $    1,566,318  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   31,326   $      244,643  

 $    1,566,318  1-Dec-20 31-Dec-20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   31,723   $      276,366  

 $    1,566,318  1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   31,399   $      307,765  

 $    1,566,318  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   28,799   $      336,564  

 $    1,566,318  1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   31,561   $      368,125  

 $    1,566,318  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   30,387   $      398,512  

 $    1,566,318  1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   31,238   $      429,750  

 $    1,566,318  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   30,230   $      459,980  

 $    1,566,318  1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   31,238   $      491,218  

 $    1,566,318  1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   31,399   $      522,617  

 $    1,566,318  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   30,230   $      552,847  

 $    1,566,318  1-Oct-21 31-Oct-21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   31,076   $      583,923  

 $    1,566,318  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   30,387   $      614,310  

 $    1,566,318  1-Dec-21 31-Dec-21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   31,723   $      646,033  

 $    1,566,318  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $   32,047   $      678,080  

 $    1,566,318  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $   29,823   $      707,903  

INTERESES  $      707,903  

CAPITAL   $  1,566,318  

COSTAS PROCESALES  $      156,700  

TOTAL OBLIGACION A 28 FEBRERO 2022  $  2,430,921  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 



 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga  
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura 


